令和 ６年 ３月 ５日

会員のみなさま

団体登録担当者様

関係中学校長様

関係高等学校長様                           小田原市陸上競技協会

会  長  江 島  紘

令和６年度 小田原市陸上競技協会主催競技会の開催について（ご案内）

向春の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、小田原市陸上競技協会ならびに本協会主催競技会にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度の本協会主催競技会を別紙要項により開催いたします。

つきましては、競技会要項を参照の上、次の点に注意して申し込みいただきますようお願い申し上げます。

１ 申し込み一覧表の作成は「使い方」と「記入方法」にそって作成してください。

・トラック種目の参考記録は長距離種目でも１００分の１秒単位で入力してください。

・ふりがなが正しく反映されない場合は修正してください。

また、作成したデータは十分に確認してから送信してください。

２ 高校生と中学生の参加資格は競技会（大会と記録会）により異なります。

「競技会要項」ならびに「申し込み一覧表の参加資格欄」を確認して申し込みをしてください。

３ 競技順序・競技時間等・その他必要な事項や今後の状況による変更事項等は、競技会の５日

前までに小田原市陸上競技協会のＨＰでお知らせします。

４ プログラム編成上、申し込み受付期間内に遅れた場合には、理由の如何にかかわらず、

受付をいたしかねます。

＜令和６年度 小田原市陸上競技協会主催競技会の期日および申し込み受付期間＞

○第１回小田原地区記録会

 期       日  令和６年  ４月２０日（土）   ９時００分  競技開始

申し込み受付期間  令和６年  ３月１９日（火）～  ４月 ２日（火）必着

○小田原市選手権大会

 期      日   令和６年  ６月 ８日（土）    ９時００分  競技開始

６月 ９日（日）    ９時００分  競技開始

申し込み受付期間  令和６年  ５月  ７日（火）～  ５月２１日（火）必着

○第２回小田原地区記録会

 期            日   令和６年  ６月２９日（土）   ９時００分  競技開始

申し込み受付期間  令和６年  ５月２８日（火）～  ６月１１日（火）必着

○第３回小田原地区記録会

 期        日   令和６年  ８月  ４日（日）    ９時００分  競技開始

申し込み受付期間   令和６年  ７月  ２日（火）～  ７月１６日（火）必着

○県西地区選手権大会

期        日   令和６年  ９月１６日（月）    ９時００分  競技開始

申し込み受付期間   令和６年  ８月１３日（火）～  ８月２７日（火）必着

○小田原地区小学生記録会

期   日   令和６年  ９月２２日（日）    ９時３０分  競技開始

申し込み受付期間   令和６年  ８月２０日（火）～  ９月  ３日（火）必着

○小田原市ロードレース・チームレース

 期            日   令和６年１２月  ８日（日）    ９時３０分  競技開始

申し込み受付期間   令和６年１１月 ５日（火）～１１月１９日（火）必着

                                                   問合わせ先

小田原市陸上競技協会

理事長 湯川 利之

TEL090-4228-8977

令和６年度 第１回小田原地区記録会要項

１ 主    催  小田原市陸上競技協会 南足柄市陸上競技協会

足柄上郡陸上競技協会    足柄下郡陸上競技協会

２ 後    援  小田原市教育委員会  南足柄市教育委員会  中井町教育委員会  大井町教育委員会

（予   定）松田町教育委員会   山北町教育委員会     開成町教育委員会   箱根町教育委員会

真鶴町教育委員会     湯河原町教育委員会 (公財)小田原市体育協会

３ 期  日  令和６年４月２０日（土） 競技開始 ９時００分

４ 会  場  小田原市城山陸上競技場

５ 種  別  一般男子の部・一般女子の部・中学男子の部・中学女子の部

６ 競技種目  一般男子 100m,400m,800m,1500m,5000m,110mH,400mH,3000mSC,4×100mR,走高跳,走幅跳

      三段跳,砲丸投（6.000kg）,円盤投（一般 2.000kg・高校 1.750kg）

ヤリ投（800g）

一般女子 100m,400m,800m,1500m,3000m,100mH,400mH,4×100m,走高跳,走幅跳,三段跳

砲丸投（4.000kg）,円盤投（1.000kg）,ヤリ投（600g）

中学男子 100m,400m,1500m,3000m,110mH,4×100mR 走高跳,走幅跳,砲丸投（5.000kg）

                    中学女子 100m,1500m,100mH,4×100mR,走高跳,走幅跳,砲丸投（2.720kg）

７ 参加資格  ①一般（高校生を除く）は原則として小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡の各陸上競技

協会の登録者および小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡在住もしくは在勤の陸連登録者

とします。

②高校生は原則として小田原地区と秦野・平塚地区の高校に在学する高体連登録者または小田

原地区（小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡）に在住の高体連登録者とします。

③中学生は小田原市・南足柄市・足柄上郡および足柄下郡の中学校在学者または小田原市・南

足柄市・足柄上郡および足柄下郡在住者とします。

８ 参 加 料（傷害保険料を含む）

        一般の部  １種目５００円 リレーは１チーム１０００円

中学の部  １種目３００円 リレーは１チーム５００円

９ アスリー  小田原市内および足柄下郡の中学校は、小田原・足柄下地区中学総体時の番号を使用し、各校

トビブス  で用意してください。

南足柄市内および足柄上郡の中学校は、足柄上・南足柄地区中学総体時に使用する３桁の番号

の前に「１」をつけた「４桁の番号」を使用し、各校で用意してください。

高校生は令和５年度の登録番号を使用し、各校で用意してください。令和５年度の登録番号が

ない生徒が参加する場合には「アスリートビブス欄」を空欄としてください。その場合にはア

スリートビブスは当日貸与します。また、高校生以外の一般の参加者の番号は主催者が割り振

り、アスリートビブスは当日貸与します。

アスリートビブスを当日貸与された競技者は、競技終了後すみやかに返却してください。

10 申し込み（１）申し込み書類の作成方法

①小田原市陸上競技協会ＨＰから「令和６年度（第 1回記録会）専用申し込み一覧表（「中

学の部」「高校・一般の部」それぞれ別表）のＥｘｃｅｌデータ」をダウンロードして作成

してください。また書式変更やファイルのシートの削除や移動およびシート内の行・列の削

除や移動もしないでください。

②申し込み一覧表にあるＥｘｃｅｌシートの「使い方」「記入方法」にそって作成してくだ

さい。

（２）申込方法

①作成したデータを次のアドレスにＥメールで送信してください。

送信先  ｏｄａｗａｒａ．ｒｉｋｋｙｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

＊件名および申し込みデータ名は

「学校名／団体名／個人名 － 第 1回記録会」としてください。

②参加料は次の振込先に振り込んでください。振込手数料は申込者の負担とします。

振込先  さがみ信用金庫 鴨宮支店（店番 ００６）

普通口座 口座番号 １２０２８０６

口座名義 小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之

③申し込み一覧表をプリントアウトして押印したもの（中学校・高校は職印）１部と振込

完了控え（コピー可）を次の住所に郵送してください。

送付先 〒250-0874 小田原市鴨宮 846-9 湯川 利之 宛

「第 1回記録会 申込書等 在中」と記入してください。

（３）受付期間

 令和６年３月１９日（火）～４月２日（火）

上記受付期間に

① 「Ｅメール送信」②「参加料振込」③「申し込み一覧表・振込完了控え（コピー可）

の郵送」を完了してください。

※プログラム編成上、上記受付期間内に遅れた場合には、理由の如何にかかわらず、

受付をいたしかねます。

（４）その他

〇作成したデータは十分に確認してから提出してください。

〇申し込み方法について不明な点は下記に問い合わせてください。

小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之 TEL090-4228-8977

11 そ の 他  ①競技順序・競技時間等・その他必要な事項や今後の状況による変更事項等は、競技会の５日

前までに小田原市陸上競技協会のＨＰでお知らせします。

②各校や団体で使用する物品は、各団体・各自で用意してください。

③ごみは持ち帰りとします。各団体・各自ごみ袋を用意してください。

令和６年度 小田原市選手権大会要項

１ 主  催 小田原市陸上競技協会

２ 後  援 小田原市教育委員会 箱根町教育委員会 真鶴町教育委員会

（予   定）湯河原町教育委員会 (公財)小田原市体育協会

３ 期  日 令和６年６月８日（土） 競技開始 ９時００分

令和６年６月９日（日） 競技開始 ９時００分 ＊開閉会式は未定

４ 会  場  小田原市城山陸上競技場

５ 種  別 一般男子の部（高校生を含む・砲丸投と円盤投は一般・高校の部）・中学男子の部

一般女子の部（高校生を含む）・中学女子の部

６ 競技種目  一般男子（1日目）200m,800m,5000m,400mH,4×400mR,走高跳,三段跳,ヤリ投（800g）

（2 日目）100m,400m,1500m,110mH,4×100mR,走幅跳,砲丸投（6.000kg）

円盤投（一般 2.000kg・高校 1.750kg）

一般女子（1 日目）200m,800m,3000m,400mH,走幅跳,ヤリ投（600g）

（2 日目）100m,400m,1500m,100mH,4×100mR,走高跳,砲丸投（4.000kg）

円盤投（1.000kg）

中学男子（1 日目）200m,800m,3000m,110mH,走高跳,砲丸投（5.000kg）

（2 日目）100m,400m,1500m,4×100mR,走幅跳

中学女子（1 日目）200m,800m,100mH,走幅跳,砲丸投（2.720kg）

（2 日目）100m,1500m,4×100mR,走高跳

７ 参加資格 ①一般（高校生を除く）は原則として小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡の各陸上競技

協会の登録者および小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡在住もしくは在勤の陸連登録者

とします。

②高校生は小田原地区の高校に在学する高体連登録者または小田原地区（小田原市・南足柄市・

足柄上郡・足柄下郡）に在住の高体連登録者とします。また、原則として上記以外の秦野・平塚

地区の高校に在学する高体連登録者はオープン参加（順位に関係なくトラック競技は１回の記録

計測・フィールド競技は３回の試技）を認めます。

③中学生は小田原市と足柄下郡の中学校在学者または小田原市在住者とします。

８ 計  測  大会運営上、原則として次の記録以下は計測しません。

・走幅跳 中学男子（4m00） 中学女子（3m50） 一般男子（5m00） 一般女子（4m00）

・砲丸投 中学男子（7m00） 中学女子（6m00）

９ 参 加 料（傷害保険料を含む）

一般の部 １種目５００円 リレーは１チーム１０００円

＊一般の部の一昨年度選手権者は、その種目は招待（無料）とします。

申し込み一覧表の備考欄に「一昨年度選手権者」と記入してください。

中学の部 １種目３００円 リレーは１チーム５００円

10 表  彰  各部各種目とも１位に選手権賞を授与します。

各部各種目とも１位～３位に賞状を授与します。

本大会の最優秀選手に、最優秀選手賞として「難波博夫賞」を授与します。

11  アスリー  小田原市内および足柄下郡の中学校は、小田原・足柄下地区中学総体時の番号を使用し、各校

トビブス  で用意してください。

高校生は令和６年度の登録番号を使用し、各校で用意してください。令和６年度の登録番号が

ない生徒が参加する場合には「アスリートビブス欄」を空欄としてください。その場合にはア

スリートビブスは当日貸与します。高校生以外の一般の参加者のナンバーは主催者が割り振り

アスリートビブスは当日貸与します。アスリートビブスを当日貸与された競技者は、競技終了

後すみやかに返却してください。

12 申し込み （１）申し込み書類の作成方法

①小田原市陸上競技協会ＨＰから「令和６年度（小田原市選手権大会）専用申し込み一覧表

（「中学の部」「高校・一般の部」それぞれ別表）のＥｘｃｅｌデータ」をダウンロードして作成

してください。また書式変更やファイルのシートの削除や移動およびシート内の行・列の削除

や移動もしないでください。

②申し込み一覧表にあるＥｘｃｅｌシートの「使い方」「記入方法」にそって作成してくださ

い。

（２）申込方法

①作成したデータを次のアドレスにＥメールで送信してください。

送信先  ｏｄａｗａｒａ．ｒｉｋｋｙｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

＊件名および申し込みデータ名は

「学校名／団体名／個人名 － 小田原市選手権大会」としてください

②参加料は次の振込先に振り込んでください。振込手数料は申込者の負担とします。

振込先  さがみ信用金庫 鴨宮支店（店番 ００６）

普通口座 口座番号 １２０２８０６

口座名義 小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之

③申し込み一覧表をプリントアウトして押印したもの（中学校・高校は職印）１部と振込

完了の控え（コピー）を次の住所に郵送してください。

送付先 〒250-0874 小田原市鴨宮 846-9 湯川 利之 宛

「小田原市選手権大会 申込書等 在中」と記入してください。

（３）受付期間

 令和６年５月７日（火）～５月２１日（火）

上記受付期間に

①「Ｅメール送信」②「参加料振込」③「一覧表・振込完了控え（コピー可）の郵送」

を完了してください。

※プログラム編成上、上記受付期間内に遅れた場合には、理由の如何にかかわらず、

受付をいたしかねます。

（４）その他

〇作成したデータは十分に確認してから提出してください。

〇申し込み方法について不明な点は下記に問い合わせてください。

小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之 TEL090-4228-8977

13  そ の 他  ①競技順序・競技時間等・その他必要な事項や今後の状況による変更事項等は、競技会の５

日前までに小田原市陸上競技協会のＨＰでお知らせします。

②各校や団体で使用する物品は、各団体・各自で用意してください。

③ごみは持ち帰りとします。各団体・各自ごみ袋を用意してください。

令和６年度 第２回小田原地区記録会要項

１ 主    催  小田原市陸上競技協会 南足柄市陸上競技協会

足柄上郡陸上競技協会  足柄下郡陸上競技協会

２ 後    援  小田原市教育委員会  南足柄市教育委員会  中井町教育委員会  大井町教育委員会

（予   定）松田町教育委員会   山北町教育委員会     開成町教育委員会   箱根町教育委員会

真鶴町教育委員会     湯河原町教育委員会 (公財)小田原市体育協会

３ 期  日  令和６年６月２９日（土） 競技開始 ９時００分

４ 会  場  小田原市城山陸上競技場

５ 種  別  一般男子の部・一般女子の部・中学男子の部・中学女子の部

６ 競技種目  一般男子 100m,200m,800m,5000m,4×100mR,走高跳,走幅跳,円盤投（一般 2.000kg・

高校 1.750kg）,ヤリ投（800g）

一般女子 100m,200m,800m,3000m,4×100mR,走高跳,走幅跳,円盤投（1.000kg）

ヤリ投（600g）

中学男子 100m,200m,400m,800m,1500m,3000m,110mH,低 4×100mR,4×100mR 走高跳,走幅跳

砲丸投（5.000kg）

中学女子 100m,200m,800m,1500m,100mH,低 4×100mR,4×100mR,走高跳,走幅跳

砲丸投（2.720kg）

７ 参加資格  ①一般（高校生を除く）は原則として小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡の各陸上競

技協会の登録者および小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡在住もしくは在勤の陸連登

録者とします。

②高校生は原則として小田原地区と秦野・平塚地区の高校に在学する高体連登録者または小

田原地区（小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡）に在住の高体連登録者とします。

③中学生は小田原市・南足柄市・足柄上郡および足柄下郡の中学校在学者または小田原市・

南足柄市・足柄上郡および足柄下郡在住者とします。

８ 参 加 料（傷害保険料を含む）

          一般の部 １種目５００円 リレーは１チーム１０００円

中学の部 １種目３００円 リレーは１チーム５００円

９ アスリー  小田原市内および足柄下郡の中学校は、小田原・足柄下地区中学総体時の番号を使用し、各

トビブス  校で用意してください。

南足柄市内および足柄上郡の中学校は、足柄上・南足柄地区中学総体時に使用する３桁の番

号の前に「１」をつけた「４桁の番号」を使用し、各校で用意してください。

高校生は令和６年度の登録番号を使用し、各校で用意してください。令和６年度の登録番号

がない生徒が参加する場合には「アスリートビブス欄」を空欄としてください。その場合に

はアスリートビブスは当日貸与します。高校生以外の一般の参加者の番号は主催者が割り振

り、アスリートビブスは当日貸与します。

アスリートビブスを当日貸与された競技者は、競技終了後すみやかに返却してください。

10 申し込み（１）申し込み書類の作成方法

①小田原市陸上競技協会ＨＰから「令和６年度（第２回記録会）専用申し込み一覧表（「中

学の部」「高校・一般の部」それぞれ別表）のＥｘｃｅｌデータ」をダウンロードして作成

してください。また書式変更やファイルのシートの削除や移動およびシート内の行・列の削

除や移動もしないでください。

②申し込み一覧表にあるＥｘｃｅｌシートの「使い方」「記入方法」にそって作成してくだ

さい。

（２）申込方法

①作成したデータを次のアドレスにＥメールで送信してください。

送信先  ｏｄａｗａｒａ．ｒｉｋｋｙｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

＊件名および申し込みデータ名は

「学校名／団体名／個人名 － 第２回記録会」としてください。

②参加料は次の振込先に振り込んでください。振込手数料は申込者の負担とします。

振込先  さがみ信用金庫 鴨宮支店（店番 ００６）

普通口座 口座番号 １２０２８０６

口座名義 小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之

③申し込み一覧表をプリントアウトして押印したもの（中学校・高校は職印）１部と振込

完了控え（コピー可）を次の住所に郵送してください。

送付先 〒250-0874 小田原市鴨宮 846-9 湯川 利之 宛

「第２回記録会 申込書等 在中」と記入してください。

（３）受付期間

 令和６年５月２８日（火）～６月１１日（火）

上記受付期間に

② 「Ｅメール送信」②「参加料振込」③「申し込み一覧表・振込完了控え（コピー可）

の郵送」を完了してください。

※プログラム編成上、上記受付期間内に遅れた場合には、理由の如何にかかわらず、

受付をいたしかねます。

（４）その他

〇作成したデータは十分に確認してから提出してください。

〇申し込み方法について不明な点は下記に問い合わせてください。

小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之 TEL090-4228-8977

11 そ の 他  ①競技順序・競技時間等・その他必要な事項や今後の状況による変更事項等は、競技会の

     ５日前までに小田原市陸上競技協会のＨＰでお知らせします。

②各校や団体で使用する物品は、各団体・各自で用意してください。

③ごみは持ち帰りとします。各団体・各自ごみ袋を用意してください。

令和６年度 第３回小田原地区記録会要項

１ 主    催  小田原市陸上競技協会 南足柄市陸上競技協会

足柄上郡陸上競技協会   足柄下郡陸上競技協会

２ 後    援  小田原市教育委員会  南足柄市教育委員会  中井町教育委員会  大井町教育委員会

（予   定）松田町教育委員会   山北町教育委員会     開成町教育委員会   箱根町教育委員会

真鶴町教育委員会     湯河原町教育委員会 (公財)小田原市体育協会

３ 期  日  令和６年８月４日（日） 競技開始 ９時００分

４ 会  場  小田原市城山陸上競技場

５ 種  別  一般男子の部・一般女子の部・中学男子の部・中学女子の部

６ 競技種目  一般男子 100m,400m,1500m,5000m,4×100mR,走高跳,走幅跳,円盤投（一般 2.000kg・

高校 1.750kg）,ヤリ投（800g）

一般女子 100m,400m,1500m,4×100mR,走高跳,走幅跳,円盤投（1.000kg）,ヤリ投（600g）

中学男子 100m,200m,400m,800m,1500m,3000m,110mH,低 4×100mR,4×100mR 走高跳,走幅跳

砲丸投（5.000kg）

中学女子 100m,200m,800m,1500m,100mH,低 4×100mR,4×100mR,走高跳,走幅跳,砲丸投

（2.720kg）

７ 参加資格  ①一般（高校生を除く）は原則として小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡の各陸上競技

協会の登録者および小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡在住もしくは在勤の陸連登録者

とします。

②高校生は原則として小田原地区と秦野・平塚地区の高校に在学する高体連登録者または小田

原地区（小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡）に在住の高体連登録者とします。

③中学生は小田原市・南足柄市・足柄上郡および足柄下郡の中学校在学者または小田原市・南

足柄市・足柄上郡および足柄下郡在住者とします。

８ 参 加 料（傷害保険料を含む）

        一般の部 １種目５００円 リレーは１チーム１０００円

中学の部 １種目３００円 リレーは１チーム５００円

９ アスリー  小田原市内および足柄下郡の中学校は、小田原・足柄下地区中学総体時の番号を使用し、各校

   トビブス  で用意してください。

南足柄市内および足柄上郡の中学校は、足柄上・南足柄地区中学総体時に使用する３桁の番号

の前に「１」をつけた「４桁の番号」を使用し、各校で用意してください。

高校生は令和６年度の登録番号を使用し、各校で用意してください。令和６年度の登録番号が

ない生徒が参加する場合には「アスリートビブス欄」を空欄としてください。その場合にはア

スリートビブスは当日貸与します。高校生以外の一般の参加者の番号は主催者が割り振り、ア

スリートビブスは当日貸与します。

アスリートビブスを当日貸与された競技者は、競技終了後すみやかに返却してください。

10 申し込み（１）申し込み書類の作成方法

①小田原市陸上競技協会ＨＰから「令和６年度（第３回記録会）専用申し込み一覧表（「中

学の部」「高校・一般の部」それぞれ別表）のＥｘｃｅｌデータ」をダウンロードして作成

してください。また書式変更やファイルのシートの削除や移動およびシート内の行・列の削

除や移動もしないでください。

②申し込み一覧表にあるＥｘｃｅｌシートの「使い方」「記入方法」にそって作成してくだ

さい。

（２）申込方法

①作成したデータを次のアドレスにＥメールで送信してください。

送信先  ｏｄａｗａｒａ．ｒｉｋｋｙｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

＊件名および申し込みデータ名は

「学校名／団体名／個人名 － 第３回記録会」としてください。

②参加料は次の振込先に振り込んでください。振込手数料は申込者の負担とします。

振込先  さがみ信用金庫 鴨宮支店（店番 ００６）

普通口座 口座番号 １２０２８０６

口座名義 小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之

③申し込み一覧表をプリントアウトして押印したもの（中学校・高校は職印）１部と振込

完了控え（コピー可）を次の住所に郵送してください。

送付先 〒250-0874 小田原市鴨宮 846-9 湯川 利之 宛

「第３回記録会 申込書等 在中」と記入してください。

（３）受付期間

 令和６年７月２日（火）～７月１６日（火）

上記受付期間に

① 「Ｅメール送信」②「参加料振込」③「申し込み一覧表・振込完了控え（コピー可）

の郵送」を完了してください。

※プログラム編成上、上記受付期間内に遅れた場合には、理由の如何にかかわらず、

受付をいたしかねます。

（４）その他

〇作成したデータは十分に確認してから提出してください。

〇申し込み方法について不明な点は下記に問い合わせてください。

小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之 TEL090-4228-8977

11 そ の 他  ①競技順序・競技時間等・その他必要な事項や今後の状況による変更事項等は、競技会の

    ５日前までに小田原市陸上競技協会のＨＰでお知らせします。

②各校や団体で使用する物品は、各団体・各自で用意してください。

③ごみは持ち帰りとします。各団体・各自ごみ袋を用意してください。

令和６年度 第３１回県西地区陸上競技選手権大会要項

１ 主    催  県西地区陸上競技連合（小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡 陸上競技協会）

２ 後    援  小田原市教育委員会  南足柄市教育委員会  中井町教育委員会  大井町教育委員会

（予   定）松田町教育委員会   山北町教育委員会     開成町教育委員会   箱根町教育委員会

真鶴町教育委員会     湯河原町教育委員会

(公財)小田原市体育協会  南足柄市スポーツ協会  中井町スポーツ協会

大井町スポーツ協会  松田町スポーツ協会  山北町スポーツ協会  開成町スポーツ協会

箱根町体育協会  真鶴町スポーツ協会  湯河原町体育協会

３ 期  日  令和６年９月１６日（月） 競技開始 ９時００分 開閉会式は未定

４ 会  場  小田原市城山陸上競技場

５ 種  別  一般男子の部・一般女子の部・中学男子の部・中学女子の部

６ 競技種目  一般男子 100m,200m,400m,800m,1500m,5000m,110mH,4×100mR 走高跳,走幅跳,三段跳

砲丸投（6.000kg）,ヤリ投（800g）,円盤投（一般 2.000kg・高校 1.750kg）

一般女子 100m,200m,800m,3000m,100mH,4×100mR,走高跳,走幅跳,砲丸投（4.000kg）

ヤリ投（600g）,円盤投（1.000kg）

中学男子 100m, 200m, 800m, 110mH,3000m,4×100mR,走高跳,走幅跳,砲丸投（5.000kg）

中学女子 100m, 200m, 100mH,1500m,4×100mR,走高跳,走幅跳,砲丸投（2.720kg）

７ 参加資格  ①一般（高校生を除く）は原則として小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡の各陸上

競技協会の登録者および小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡在住もしくは在勤の陸

連登録者とします。

②高校生は小田原地区の高校に在学する高体連登録者または小田原地区（小田原市・南足

柄市・足柄上郡・足柄下郡）に在住の高体連登録者とします。

また、原則として上記以外の秦野・平塚地区の高校に在学する高体連登録者はオープン参

加（順位に関係なくトラック競技は１回の記録計測・フィールド競技は３回の試技）を認

めます。

③中学生は小田原市・南足柄市・足柄上郡および足柄下郡の中学校在学者または小田原市

・南足柄市・足柄上郡および足柄下郡在住者とします。

８ 参 加 料（傷害保険料を含む）

        一般の部 １種目５００円  リレーは１チーム１０００円

中学の部 １種目３００円  リレーは１チーム５００円

９ 表    彰  各種目とも１～３位に賞状を授与します。

10 アスリー  小田原市内および足柄下郡の中学校は、小田原・足柄下地区中学総体時の番号を使用し各校

トビブス  で用意してください。

南足柄市内および足柄上郡の中学校は、足柄上・南足柄地区中学総体時に使用する３桁の番

号の前に「１」をつけた「４桁の番号」を使用し、各校で用意してください。

高校生は令和６年度の登録番号を使用し、各校で用意してください。令和６年度の登録番号

がない生徒が参加する場合には「アスリートビブス欄」を空欄としてください。その場合に

はアスリートビブスは当日貸与します。高校生以外の一般の参加者の番号は主催者が割り振

り、アスリートビブスは当日貸与します。

アスリートビブスを当日貸与された競技者は、競技終了後すみやかに返却してください。

11 申し込み（１）申し込み書類の作成方法

①小田原市陸上競技協会ＨＰから「令和６年度（県西地区選手権大会）専用申し込み一覧

表（「中学の部」「高校・一般の部」それぞれ別表）のＥｘｃｅｌデータ」をダウンロード

して作成してください。また書式変更やファイルのシートの削除や移動およびシート内の

行・列の削除や移動もしないでください。

②申し込み一覧表にあるＥｘｃｅｌシートの「使い方」「記入方法」にそって作成してくだ

さい。

（２）申込方法

①作成したデータを次のアドレスにＥメールで送信してください。

送信先  ｏｄａｗａｒａ．ｒｉｋｋｙｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

＊件名および申し込みデータ名は

「学校名／団体名／個人名 － 県西地区選手権大会」としてください。

②参加料は次の振込先に振り込んでください。振込手数料は申込者の負担とします。

振込先  さがみ信用金庫 鴨宮支店（店番 ００６）

普通口座 口座番号 １２０２８０６

口座名義 小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之

③申し込み一覧表をプリントアウトして押印したもの（中学校・高校は職印）１部と振込

完了の控え（コピー）を次の住所に郵送してください。

送付先 〒250-0874 小田原市鴨宮 846-9 湯川 利之 宛

「県西地区選手権大会 申込書等 在中」と記入してください

（３）受付期間

 令和６年８月１３日（火）～８月２７日（火）

上記受付期間に

② 「Ｅメール送信」②「参加料振込」③「申し込み一覧表・振込完了控え（コピー可）

の郵送」を完了してください。

※プログラム編成上、上記受付期間内に遅れた場合には、理由の如何にかかわらず、

受付をいたしかねます。

（４）その他

〇作成したデータは十分に確認してから提出してください。

〇申し込み方法について不明な点は下記に問い合わせてください。

小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之 TEL090-4228-8977

12 そ の 他  ①競技順序・競技時間等・その他必要な事項や今後の状況による変更事項等は、競技会の５日

前までに小田原市陸上競技協会のＨＰでお知らせします。

②各校や団体で使用する物品は、各団体・各自で用意してください。

③ごみは持ち帰りとします。各団体・各自ごみ袋を用意してください。

令和６年度 小田原地区小学生記録会要項

１ 主  催 小田原市陸上競技協会 南足柄市陸上競技協会

足柄上郡陸上競技協会 足柄下郡陸上競技協会

２ 後  援 小田原市教育委員会 （公財）小田原市体育協会

（予   定）

３ 期  日 令和６年９月２２日（日） 小雨決行

※実施の有無の判断がつきかねる場合は当日の朝７時００分にＨＰでお知らせします

集合・受付 ８時００分～９時００分

競 技 開 始 ９時３０分

参加者数により競技が午後にかかる場合があります。状況により昼食を準備して参加してく

ださい

４ 会  場  小田原市城山陸上競技場

５ 参加資格  原則として県西地区の小学生とします。

６ 競技種目  男子 1，2，3年生の部

80ｍ，4×100mR，走幅跳，ボール投

女子 1，2，3 年生の部

80ｍ，4×100mR，走幅跳，ボール投

男子 4，5，6 年生の部

100ｍ，800ｍ，4×100mR，走高跳，走幅跳，ボール投，ボーテック投

女子 4，5，6 年生の部

100ｍ，800ｍ，4×100mR，走高跳，走幅跳，ボール投，ボーテック投

７  参加制限  １人２種目以内とします。（リレーは除く）

２種目参加する場合は、トラック競技１種目とフィールド競技１種目とします。

８ 参 加 料  １人３００円（傷害保険料を含む）

９ アスリー  当日受付で貸与します。

トビブス  胸部と背部に確実につけてください。競技終了後すみやかに返却してください。

10 申し込み （１）申し込み書類の作成方法

   ①小田原市陸上競技協会ＨＰから「令和６年度（小学生記録会）専用申し込み一覧表のＥｘ

ｃｅｌデータ」をダウンロードして作成してください。また書式変更やファイルのシートの

削除や移動およびシート内の行・列の削除や移動もしないでください。

②申し込み一覧表にあるＥｘｃｅｌシートの「使い方」「記入方法」にそって作成してくだ

さい。

（２）申込方法

①作成したデータを次のアドレスにＥメールで送信してください。

送信先  ｏｄａｗａｒａ．ｒｉｋｋｙｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

＊件名および申し込みデータ名は

「学校名／団体名／個人名 － 小学生記録会」としてください

②参加料は次の振込先に振り込んでください。振込手数料は申込者の負担とします。

振込先  さがみ信用金庫 鴨宮支店（店番 ００６）

普通口座 口座番号 １２０２８０６

口座名義 小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之

③申し込み一覧表をプリントアウトして押印したもの１部と振込完了の控え（コピー）を

次の住所に郵送してください。

送付先 〒250-0874 小田原市鴨宮 846-9 湯川 利之 宛

「小学生記録会 申込書等 在中」と記入してください。

（３）受付期間

 令和６年８月２０日（火）～９月３日（火）

上記受付期間に

③ 「Ｅメール送信」②「参加料振込」③「一覧表・振込完了控え（コピー可）の郵送」

を完了してください。

※プログラム編成上、上記受付期間内に遅れた場合には、理由の如何にかかわらず、

  受付をいたしかねます。

（４）その他

〇作成したデータは十分に確認してから提出してください。

〇申し込み方法について不明な点は下記に問い合わせてください。

小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之 TEL090-4228-8977

11  そ の 他  ①競技順序・競技時間等・その他必要な事項や今後の状況による変更事項等は、競技会の５日

前までに小田原市陸上競技協会のＨＰでお知らせします。

②団体で使用する物品は、各団体・各自で用意してください。

③ゴミは持ち帰りとします。各団体・各自ごみ袋を用意してください。

      ④城山陸上競技場利用者の駐車場は台数に限りがあります。駐車場が満車の場合は、小田原駅

近辺の有料駐車場を利用してください。

令和６年度 小田原市ロードレース・チームレース大会要項

１ 主    催  小田原市陸上競技協会

２ 後    援  小田原市教育委員会  南足柄市教育委員会  中井町教育委員会  大井町教育委員会

（予   定）松田町教育委員会   山北町教育委員会     開成町教育委員会   箱根町教育委員会

真鶴町教育委員会     湯河原町教育委員会 (公財)小田原市体育協会

３ 期  日  令和６年１２月８日（日） 競技開始 ９時３０分

     受 付 ８時００分～８時４５分

     開会式 ８時５０分

閉会式 競技終了後

４ 会  場  小田原市酒匂川左岸サイクリング場

５ 競技種目  男子 一般１部 個人・チーム 8000ｍ

２部 個人・チーム 3000ｍ（30～39 歳）

３部 個人・チーム 3000ｍ（40 歳以上）

中学   個人・チーム 3000ｍ

女子 一般   個人・チーム 3000ｍ

中学   個人・チーム 3000ｍ

６ 参加資格  ①一般（高校生を含む）は原則として小田原市・南足柄市・足柄上郡・足柄下郡の在住者も

しくは在勤・在学者とします。

②中学生は小田原市・南足柄市・足柄上郡および足柄下郡の中学校在学者または小田原市・

南足柄市・足柄上郡および足柄下郡在住者とします。

③小学生の参加は認めません。

７ チーム編 チームレースの参加は、事業所・学校・地区・クラブチーム等とし、３～５名で編成してく

成と順位 ださい。

の決定  チームレースの順位の決定はチーム上位３名の合計タイムで決定します。

個人成績は、個人の部に適用します。

８ 参 加 料（傷害保険料を含む）

          陸連登録者は５００円、未登録者は１０００円、中学生は３００円

かながわ駅伝小田原市強化選手は無料とします。（申し込みは強化部に確認の上、一覧票の

備考欄に「強化選手」と記入してください。）

９ アスリー  参加者の番号は主催者が割り振り、受付時に代表者を通して当日貸与します。

トビブス  貸与されたアスリートビブスは、競技終了後に代表者がまとめて、すみやかに返却してくだ

     さい。

10 表  彰 各部の１位に優勝杯を授与します。

       各部の１位～６位までに症状を授与します。

11 申し込み（１）申し込み書類の作成方法

①小田原市陸上競技協会ＨＰから「令和６年度（ロードレース大会）専用申し込み一覧表

（「中学の部」「高校・一般の部」それぞれ別表）のＥｘｃｅｌデータ」をダウンロードして

作成してください。また書式変更やファイルのシートの削除や移動およびシート内の行・列

の削除や移動もしないでください。

②申し込み一覧表にあるＥｘｃｅｌシートの「使い方」「記入方法」にそって作成してくだ

さい。

（２）申込方法

①作成したデータを次のアドレスにＥメールで送信してください。

送信先  ｏｄａｗａｒａ．ｒｉｋｋｙｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

＊件名および申し込みデータ名は

「学校名／団体名／個人名 － ロードレース大会」としてください。

②参加料は次の振込先に振り込んでください。振込手数料は申込者の負担とします。

振込先  さがみ信用金庫 鴨宮支店（店番 ００６）

普通口座 口座番号 １２０２８０６

口座名義 小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之

③申し込み一覧表をプリントアウトして押印したもの（中学校・高校は職印）１部と振込

完了控え（コピー可）を次の住所に郵送してください。

送付先 〒250-0874 小田原市鴨宮 846-9 湯川 利之 宛

「ロードレース大会 申込書等 在中」と記入してください。

（３）受付期間

 令和６年１１月５日（火）～１１月１９日（火）

上記受付期間に

④ 「Ｅメール送信」②「参加料振込」③「申し込み一覧表・振込完了控え（コピー可）

の郵送」を完了してください。

※プログラム編成上、上記受付期間内に遅れた場合には、理由の如何にかかわらず、

  受付をいたしかねます。

（４）その他

〇作成したデータは十分に確認してから提出してください。

〇申し込み方法について不明な点は下記に問い合わせてください。

小田原市陸上競技協会 理事長 湯川 利之 TEL090-4228-8977

12 そ の 他  ①競技順序・競技時間等・その他必要な事項や今後の状況による変更事項等は、競技会の

     ５日前までに小田原市陸上競技協会のＨＰでお知らせします。

②各校や団体で使用する物品は、各団体・各自で用意してください。

③ごみは持ち帰りとします。各団体・各自ごみ袋を用意してください。

        ④駐車できる場所は、小田原市酒匂川左岸サイクリング場の駐車場のみです。

        ⑤更衣は西湘スポーツセンターの更衣室等を利用してください。